ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ANANINDEUA
PREFEITURA MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

              Ananindeua, 05 de maio de 2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP.2015.001.PMA.SEURB
PROCESSO Nº 076/2015/SEURB

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Urbanismo - SEURB, no Município de Ananindeua,

D E S P A C H O

À Procuradoria Geral do Município,

Encaminhamos o presente para análise e emissão de parecer, acerca da
ALTERAÇÃO do Edital e Termo de Referência, conforme Ofício nº
213/2015/GAB/SEURB/PMA,  nos termos da Lei 8.666/93.

Atenciosamente,

Priscilla Mendes
Pregoeira/PMA

		2015-05-12T12:37:43-0300